
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН  МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 
21 февраля 2023 года                       с. Маловка                                      № 04 

 

О внесении изменений и дополнений в 
решение Маловского сельского Совета 
депутатов от 29.11.2021 № 28 «О 
передаче осуществления части 
полномочий органов местного 
самоуправления муниципального 
образования сельское поселение 
Маловский сельсовет Ирбейского 
муниципального района Красноярского 
края органам местного самоуправления 
муниципального образования 
Ирбейский муниципальный район 
Красноярского края», в редакции 
решения от 21.10.2022 № 13 

 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести изменения и дополнения в решение Маловского сельского 
Совета депутатов от 29.11.2021 № 28 «О передаче осуществления части 
полномочий органов местного самоуправления муниципального образования 
сельское поселение Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района 
Красноярского края органам местного самоуправления муниципального 
образования Ирбейский муниципальный район Красноярского края», в редакции 
решения от 21.10.2022 № 13: 

1.1. Решение дополнить пунктом 1.6. следующего содержания: 

consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C533701FC4D874235071B222DF7D10BF156D61C7439D09EE1DC9651B09257XAIBE
consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C533701FC4D8745300D152220AADB03A85AD4X1IBE


«1.6. осуществление   внешнего финансового контроля бюджета 
поселения.» 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на 
официальном сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края. 
 

ВРИО Главы Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского 
кая 

 

____________________ Н.В Слабуха 

 ИО Председателя Маловского 
сельского Совета депутатов 

 

 

____________________ Г.Н Козлова 

 


